
 
Uchwała Nr XXVIII/188/2008 

Rady Miejskiej w Rzgowie 
z dnia 25 września 2008 roku 

 
 
 

w sprawie przekazania pomocy rzeczowej dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
 

 
Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, 
poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138, poz. 
974, Nr 173, poz. 1218), oraz  167 ust. 2 pkt 5, art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz.1420; z 2006 r. Nr 45, 
poz. 319, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249,poz. 
1832; z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984 )   - Rada 
Miejska w Rzgowie uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1.Przekazuje się pomoc rzeczową na rzecz Powiatu Łódzkiego Wschodniego polegającą na 
przekazaniu nakładów poniesionych z budżetu gminy Rzgów na drogi powiatowe zgodnie z 
załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 

§ 2.Przekazanie pomocy, o której mowa w §1 nastąpi na podstawie protokołów zdawczo- 
odbiorczych (dowodów PT). 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
 

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w trybie 
przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 
 

 

 



Załącznik  
do Uchwały Nr XXVIII/188/2008 
Rady Miejskiej w Rzgowie  
z dnia 25 września 2008 r. 

NAKŁADY FINANSOWE NA DROGI POWIATOWE  
 L.P. Nazwa zadania Wartość 

początkowa 
W tym: dotacja z 

Powiatu 
Łódzkiego 

Wschodniego 

Umorzenie 

na 31.12.2007 r. 

1.  Modernizacja drogi Guzew-Prawda 
( 2916 E). 

365.759,81 zł, 150.000,00 zł. 
(2002 r.) 

14.992,66 zł, 

2.  Modernizacja nawierzchni drogi we wsi Prawda ( 2916 E). 221.733,62 zł, - 14.940,21 zł, 
3.  Budowa chodnika w Prawdzie ( 2916 E). 71.817,46 zł, - - 
4.  Chodnik ul. Lucerniana w Starej Gadce ( 2916 E). 301.204,64 zł, - 47.013,91 zł, 
5.  Budowa chodnika w ul. Tuszyńskiej w Rzgowie (2942 E). 597.214,80 zł,  - 57.621,45 zł,  
6.  Modernizacja   ul. Tuszyńskiej w Rzgowie ( 2942 E). 1.196.457,65 zł, 150.000,00 zł 

(2000 r.) 
368.745,56 zł, 

7.  Przebudowa zatoki autobusowej w ul. Tuszyńskiej w Rzgowie 
na długości Parku im. A. Mickiewicza (droga 2942 E). 

253.328,11 zł, - 29.665,73 zł, 
 

8.  Budowa chodnika w  ul. Ogrodowej w Rzgowie( 2909 E). 377.577,25 zł, - 58.925,18 zł, 
9.  Nawierzchnia asfaltowa w ul. Ogrodowej w Rzgowie(2909E) 194.241,00 zł, - 61.404,53 zł, 
10.  Budowa ronda drogowego u zbiegu ul. Rudzka- Łódzka w 

Rzgowie (Rudzka 1195 E, Łódzka 2942 E). 
390.000,00 zł, - 64.350,00 zł, 

11.   Wykonanie nakładki w ul. Rudzkiej w Starej Gadce na 
odcinku 550 m (1195 E). 

277.498,98 zł, 100.000,00 zł 
(2001 r.) 

- 

12.  Opracowanie dokumentacji i modernizacja drogi w ul. 
Rudzkiej w Rzgowie (1195 E). 

134.383,00 zł, 110.000,00 zł 
(2004 r.) 

16.797,88 zł, 

13.  Budowa chodnika  w ul. Rudzkiej w Rzgowie (1195 E). 303.766,40 zł, - 21.425,88 zł, 
14.  Przebudowa ul. Czartoryskiego w Starej Gadce i ul. Rudzkiej 

w Rzgowie (1195 E). 
220.130,30 zł, - 18.711,07 zł, 

15.  Budowa chodnika we wsi Romanów(2912 E). 230.152,92 zł, - 26.655,80 zł, 
16.  Budowa chodnika w ul. Centralnej w Starowej Górze     

(2941 E). 
317.623,87 zł, - 98.914,19 zł, 

17.  Modernizacja chodnika w ul. Czartoryskiego w Gadce Starej 
(1195 E). 

65.960,00 zł, - 21.352,20 zł, 

18.  Budowa chodnika w ul. Łódzkiej w Rzgowie (2942 E). 139.467,77 zł, - 43.993,59 zł,  
19.  Wykonanie projektu przebudowy drogi i chodnika oraz 

instalacji gazowej w Kalinie (2922 E). 
64.800,00 zł, - - 

20.  Modernizacja nawierzchni drogi w Konstantynie (2941 E). 302.150,74 zł, 140.500,00 zł 
(2006 r.) 

30.725,71 zł, 

RAZEM: 6.025.268,32 zł. 650.500,00 zł. 996.235,55 zł. 



UZASADNIENIE: 

 

W /w zadania inwestycyjne realizowane były w ramach porozumienia zawartego w dniu 23.03.1999 r. w sprawie powierzenia 
zarządu nad drogami powiatowymi w gminie Rzgów.  Częściowe finansowanie następowało ze środków budżetu gminy Rzgów. Po 
zakończeniu zadań następuje przekazanie poniesionych nakładów na rzecz Powiatu Łódzkiego Wschodniego.    
 

 

 


